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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41,24 m2,

Karpacz

Cena 520 000 zł

Biuro Rakowska Nieruchomości prezentuje Państwu apartament dwu pokojowy położony na poziomie -1 (
przyziemie ) w Karpaczu.
Na powierzchnię 41,24 m2 składają  się : dwie  osobne  sypialnie , łazienka z w.c oraz aneks kuchenny z jadalnią ,
przedpokój.
Wnętrze zaaranżowano ze smakiem aby uzyskać połączenie komfortu z poczuciem domowej wygody podczas
udanego pobytu w górach .
Niskie koszty utrzymania , ogrzewanie i ciepła woda ze wspólnej kotłowni gazowej . Czynsz wynosi ok. 300 zł.
Budynek- rok budowy 2015 , z windą . Wyposażenie oraz sprzęt AGD w cenie.
Dostępne również przynależne miejsce parkingowe .
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Oferta może stanowić  świetną bazę wypadową w Karkonosze lub przynosić dochody z wynajmu.
Zapraszam na prezentację.
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Symbol 435/NSR/OMS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Cena 520 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Miejscowość Karpacz Kod pocztowy 58-540

Powierzchnia całkowita 41, 24 m² Powierzchnia użytkowa 41, 24 m²

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Piętro suterena

Ilość pięter [wliczając
parter]

3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Liczba miejsc
parkingowych

1

https://www.nieruchomoscisr.pl/pop_waluty.php?cena=520000&width=230
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Sylwia Rakowska
właściciel

Specjalista ds.Nieruchomości

603 508 945
biuro@nieruchomoscisr.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscisr.pl


